
COMUNE DI FAUGLIA 

Provincia di Pisa

ORDINANZA
N. 34 del 14-09-2019

OGGETTO: ORDINANZA SENSO UNICO ALTERNATO IN VIA COMUNALE
LUCIANA E VIA FONDO ALLA GROTTA DAL 16 SETTEMBRE 2019 FINO A
TERMINE LAVORI

Il Responsabile del Servizio di Polizia Municipale
Vista la richiesta Prot. n. 6681 del 14/09/2019 presentata dal legale rappresentante della Ditta Eco.Net Spa con
sede legale in Via Mosca, 45 Roma relativa al rilascio dell'Ordinanza per l'istituzione del senso unico alternato
mediante uso di impianto semaforico o movieri in Via Comunale Luciana e Via Fondo alla Grotta al fine di eseguire
i lavori di posa infrastrutture per cavi in fibra ottica BUL sul Comune di Fauglia
 
Visti gli atti d'ufficio relativi ai lavori sopracitati;
 
Ritenuto necessario istituire il senso unico alternato regolato con impianto semaforico o moviere nei tratti interessati
dai lavori al fine di permettere l'esecuzione degli stessi in totale sicurezza;
 
Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, D. Lgs. n. 267/00;

 
Visti gli artt. 6 e7 del D. Lgs. 285/92 “Nuovo Codice della Strada” e successive modificazioni;
 

ORDINA
 

E' ISTITUITO IL SENSO UNICO ALTERNATO PER RESTRINGIMENTO DELLA
CARREGGIATA, REGOLATO CON IMPIANTO SEMAFORICO O MOVIERE IN VIA
COMUNALE LUCIANA E VIA FONDO ALLA GROTTA DALLE ORE 7,30 DEL GIORNO
LUNEDI' 16 SETTEMBRE 2019 FINO A TERMINE LAVORI
 

DISPONE
 

Il responsabile del procedimento è incaricato di vigilare sull’attuazione del presente provvedimento e
procedere con la predisposizione dei successivi adempimenti;
la segnaletica idonea allo scopo necessaria alla sicurezza degli utenti della strada dovrà essere posizionata
nei modi e nei termini indicati dal Codice della Strada e relativo Regolamento e mantenuta in perfetto stato
diefficienza a cura del richiedente e/o dalla ditta esecutrice dei lavori, unici responsabili degli eventuali danni
a persone e/o cose;
dovrà comunque essere garantito il passaggio di eventuali mezzi di soccorso, Vigili del Fuoco, Forze di



Polizia;
La pubblicazione all’albo pretorio del presente atto.
Si comunica che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 60 giorni al Ministero dei
Lavori Pubblici a norma dell'art. 37 del D.Lgs. 285/92.

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL Servizio di Polizia
Municipale

ANDREA TOGNONI

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs 07/03/2015 n.ro82 e s.m.i (CAD), il quale sostituisce il documento cartaceo e la
firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Fauglia ai sensi dell'art. 3-bis del CAD.


